
§m\§ss@ ®mm 
mšms ©ivmfii wma\ž

Sveti Tomaž 06.10.2015 Letnik 1 Številka 11/2015

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

27. SKLEP o spremembi Sklepa o določitvi cen zbiranja, obdelave in odlaganja 
komunalnih odpadkov

27.

Na podlagi 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07) je 
občinski svet na svoji 2. dopisni seji, dne 05.10.2015 sprejel

SKLEP
o spremembi Sklepa o določitvi cen zbiranja, obdelave in odlaganja komunalnih odpadkov

1.

Občinski svet občine Sveti Tomaž je obravnaval in sprejel Elaborat o oblikovanju cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe odlaganja v občinah Ormož, Sveti Tomaž in Središče ob Dravi za 
obdobje od 1.10.2015 do 31.12.2015.

2.

V Sklepu o določitvi cen zbiranja, obdelave in odlaganja komunalnih odpadkov (št. 355-2/2015 o1/ZH, 
z dne 22.4.2015), ki je objavljen v Uradnem glasilu občine Sv. Tomaž št. 4/2015) se v točki 2.« 
ODLAGANJE ODPADKOV« spremeni tako, da se glasi:

»3. ODLAGANJE ODPADKOV
Odlaganje mešanih komunalnih odpadkov (cene so brez DDV):_____________

cena storitev v EUR/kg 0,049
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,01327
stroški izvajanja storitev v EUR 0,03573

3.

Občinski svet občine Sveti Tomaž pooblašča koncesionarja Komunalno podjetje Ormož d.o.o., da za 
odlaganje mešanih komunalnih odpadkov na odlagališču nenevarnih odpadkov Dobrava lahko v 
sklopu izvajanja posebnih storitev sklene z dobaviteljem višjo ceno kot je veljavno sprejeta cena za 
izvajanje GJS v občini Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž.

4.

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.

Številka: 355-5/2015 01/ZH 
Sveti Tomaž 05.10.2015

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko Cvetko l.r.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


